



RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

COMMUNE DE CHAUX LA LOTIERE

DÉPARTEMENT DE LA HAUTE-SAÔNE

Arrondissement de Vesoul

Canton de Rioz

APPEL D'OFFRE : CANALISATIONS EAU POTABLE ET EAU USEES
RUE DE PERRIERE FRANCHEQUANTITATIF ESTIMATIF DES SERVICES TECHNIQUES DE LA COMMUNE
A CONFIRMER PAR UNE VISITE SUR LE CHANTIER

Designation	Quantité	Unité	Prix net	Total H.T.	T.V.A.
TRAVAUX PREPARATOIRES					
Installation, signalisation, transfert et demarches	1	Ft		0,00	20
Plan de recolement	1	U		0,00	20
Sous-Total Travaux Préliminaires				0,00	
VOIRIE					
Sur-évaluation Chaussée + 30 cm					
Fourniture et Mise en Oeuvre de Grave 0/31.5	65	M3		0,00	20
Reprise accotement + 30 cm					
Mise en Oeuvre de Terre végétale(2 x 50 ml x 1 m x 0,3 m)	30	M3		0,00	20
Reprise enrobé sur la première partie de la tranchée	40	M2		0,00	20
Sous-Total Voirie				0,00	
A.E.P					
Terrassement en tranchée pour pose de canalisation (145,5 ml x 1 m x 0,50 m)	72,75	M3		0,00	20
Plus value BRH		M3			20
Terrassement manuel		M3			20
Gravillon 5/15 (145,5 ml x 0,3 m x 0,50 m)	21,83	M3		0,00	20
Fourniture et Mise en Oeuvre de Grave 0/31.5 (145,5 ml x 0,7 m x 0,50 m)	50,93	M3		0,00	20
Conduite Diametre 125	100	ML		0,00	20
Reduction 125/60	1	U		0,00	20
Conduite Diametre 60	44	ML		0,00	20
Grillage avertisseur	144	ML		0,00	20
Robinet vanne de vidange DN80, sous regard 800	1	U		0,00	20
Raccordement sur conduite existante AEP y compris coupure d'eau, découpe de la conduite, té, brides de serrage, et remblaiement.	1	U		0,00	20
Fourniture et pose d'un regard diam 800x800 sur conduite existante	1	U		0,00	20
Fourniture et pose d'un regard diam 800x800 sur nouvelle conduite	1	U		0,00	20
Pose Borne incendie	1	U		0,00	20
Essai de Pression	1	U		0,00	20
Sous-Total AEP				0,00	
ASSAINISSEMENT EU					
Terrassement en tranchée (volume selon largeur 0,7 m)	140	M3		0,00	20
Gravillon 5/15 (145,5 ml x 0,4 m x 0,7 m)	40,74	M3		0,00	20
Fourniture et Mise en Oeuvre de Grave 0/31.5	99,26	M3		0,00	20
Elèvement conduite existante	27	ML		0,00	20
Évacuation des EU en tuyau PVC D200 CR16	145,5	ML		0,00	20
Regard de visite D1000 profondeur 2 m	1	U		0,00	20
Regard de visite D1000 profondeur 1 m	2	U		0,00	20
Raccordement sur regard existant pour conduite profondeur 2,3 m	1	U		0,00	20
Essai d'étanchéité / Passage Caméra	1	Ft		0,00	20
Sous-Total ASSAINISSEMENT				0,00	
BRACHEMENTS PARCELLE 1 (Lot. Perrière Franche)					

Terrassement en tranchée pour pose de canalisation (5 ml x 1 m x 0,50 m)	2,5	M3		0,00	20
Gravillon 5/15 (5 ml x 0,3 m x 0,50 m)	0,75	M3		0,00	20
Fourniture et Mise en Oeuvre de Grave 0/31.5 (5 ml x 0,7 m x 0,50 m)	1,75	M3		0,00	20
Prise en charge pour branchement y compris collier, vannette et tube allonge et bac	1	U		0,00	20
Canalisation PEHD D25 PN16	5	ML		0,00	20
Fourniture et pose de gaine janolène D90 bleue	5	ML		0,00	20
Grillage avertisseur	5	ML		0,00	20
Regard compozit de Type DN800 MAEC	1	U		0,00	20
Tabouret 315/125 pour eaux usees	1	U		0,00	20
Raccordement parcelles sur nouvelle conduite y compris selle de piquage.	1	U		0,00	20
Sous-Total BRANCHEMENTS PARCELLE 1 (Lot. Perrière Franche)				0,00	
BRANCHEMENTS MENETRIER Denis					
Terrassement en tranchée pour pose de canalisation (5 ml x 1 m x 0,50 m)	2,5	M3		0,00	20
Gravillon 5/15 (5 ml x 0,3 m x 0,50 m)	0,75	M3		0,00	20
Fourniture et Mise en Oeuvre de Grave 0/31.5 (5 ml x 0,7 m x 0,50 m)	1,75	M3		0,00	20
Prise en charge pour branchement y compris collier, vannette et tube allonge et bac	1	U		0,00	20
Canalisation PEHD D25 PN16	5	ML		0,00	20
Fourniture et pose de gaine janolène D90 bleue	5	ML		0,00	20
Grillage avertisseur	5	ML		0,00	20
Regard compozit de Type DN800 MAEC	0	U		0,00	20
Tabouret 315/125 pour eaux usees	0	U		0,00	20
Raccordement parcelles sur nouvelle conduite y compris selle de piquage.	1	U		0,00	20
Sous-Total BRANCHEMENTS MENETRIER Denis				0,00	
BRANCHEMENTS HEZARD Sylvain					
Terrassement en tranchée pour pose de canalisation (5 ml x 1 m x 0,50 m)	2,5	M3		0,00	20
Gravillon 5/15 (5 ml x 0,3 m x 0,50 m)	0,75	M3		0,00	20
Fourniture et Mise en Oeuvre de Grave 0/31.5 (5 ml x 0,7 m x 0,50 m)	1,75	M3		0,00	20
Prise en charge pour branchement y compris collier, vannette et tube allonge et bac	1	U		0,00	20
Canalisation PEHD D25 PN16	5	ML		0,00	20
Fourniture et pose de gaine janolène D90 bleue	5	ML		0,00	20
Grillage avertisseur	5	ML		0,00	20
Regard compozit de Type DN800 MAEC	0	U		0,00	20
Tabouret 315/125 pour eaux usees	0	U		0,00	20
Raccordement parcelles sur nouvelle conduite y compris selle de piquage.	1	U		0,00	20
Sous-Total BRANCHEMENTS HEZARD Sylvain				0,00	

TOTAL HT		0,00
TVA 20%		0,00
TVA 10%		0,00
TOTAL TTC		0,00